第１５号様式（第18条、第31条関係）（昭62規則1・平6規則91・平11規則58・一部改正）
道 路 位 置 標 示 届
年      月      日
山口県知事  様
郵便番号

設置者  住    所

氏    名
（電話番号           局          番）

下記のとおり道路の位置を標示したので、建築基準法施行細則第18条第2項の規定により、

届け出ます。
記

	指定番号
	第                     号
	指定年月日
	年         月         日

	道路の工事完了年月日
	年           月           日

	道路の概要
	築 造 場 所

	中心線の長さ
	ｍ

	幅       員
	ｍ

	道路工事 施 工 者
	許 可 番 号
	建設業許可  第             号

	住       所
	（電話         局           番）

	氏       名

	検  査  報  告
	月     日
	報    告    内    容

	月     日

	月     日

	  上記のとおり検査の結果を報告します。

年        月        日

検査員職氏名

注  １  届出者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。

  ２  太枠欄は記入しないこと。

備考  用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。